AIMUWUHUCTPALNSA
CEJIbCKOIMO MOCENEHUA MANBbIA ATNIbIM
OKTAGPLCKOro parioHa
XaHTbl - MaHCKiAcKoro aBTOHOMHOI0 oKpyra - HOrpsbil

MOCTAHOBJIEHUE

« 26 » fekabps 2022 . No

¢. Manbiin ATnbIm

O BHECEHUM U3MEHEHWIA B MOCTAHOB/IEHNE

Ne 150 ot 07.11.2022r.

O6 yTBEPXKAEHMN PEECTpa XUJbIX MOMELLEHNIA,
MPU3HaHHbLIX B YCTaHOB/IEHHOM  ropsake
aBapuUMHbIMM 1 MOANEXAWMUMN  CHOCY Ha
TEPPUTOPMM  CENbCKOT0  MnoceneHns  Manblii
AT/NbIM N0 COCTOSHWUIO Ha 26.12.2022r.

B coOTBETCTBUMM C MOCTAHOBMIEHWEM aaMUHUCTPaumyM OKTABGPLCKOro paioHa OT
31.10.2013r. Ne 3912 «O6 yTBepXAeHUN MYHULMNabHON NporpamMmmMbl «ObecneyeHne fOCTYMNHbIM
N KOMOPTHBIM XWUNbEM XXUTENEW MyHULMNANbHON0 06pa3oBaHMst OKTAOPLCKUIA palioH «Ha 2022-

2023 roapl 1 Ha nnaHoBbIV nepuog Ao 2025 rogax:

1 YTBepauTb PeecTp >KWbIX MOMELUEHWA, MNPU3HAHHbIX B YCTAHOB/IEHHOM TMOPSAKe
aBapUAHBIMA 1 MOANEXALLUMMM CHOCY Ha TeppuTOpUM  CeNbCKOro noceneHns Marnbiii

ATNbIM MO COCTOAHUIO Ha 26.12.2022r. cornacHo npuIoXeHuHo.

2. OGHapofoBaTh HACTOsLLlee MOCTAHOBMEHWE MyTEM pPa3MeLLEeHNs Ha MHHOPMALMOHHbIX
CTeHJax B 30aHUSX afMUHUCTPALMKU CeMbCKOr0 MoceneHns Manblii - AT/bIM,

oMLMaNLHOM CaiTe.

2. KOHTPO/b 33 BbIMOSHEHWEM MOCTAHOBMEHWUS OCTaB/SAKO 3a COBOIA.

"naBa cenbcKoro noceneHmns Manblii ATnbIM

188



MpunoxeHue K NoCTaHOBNEHNIO
Ne188 ot 26.12.2022r.
PeecTp XunbIX [OMOB, MPU3HaHHBIX B YCTAHOB/IEHHOM MOPAJKE aBapuitHbIMK W NOANEXALLMMM CHOCY
Ha Tepputopun MO cenbckoe noceneHne Manblit AT/bIM
M0 COCTOAHMIO Ha 26.12.2022r.

Kon-Bo »XMAbIX NOMeLLIEHWIA o B
K . o
No Agpec 0bbekTa (KBapTUP, KOMHAT B OBLLUEXUTUAX nouiaae )KMQ::A( TIOMELLEHNY, onmuecrsoqllpl)]ommsaromwx, [ara, Homep [ata, Homep Mpeanonaraemblii § % §
oue ;3 " MMM KOMMYHa/IbHbIX KBapTMpax) o ) [OKyMeHTa 0 3aK/K0UeHs CPOK pacceneHus 2 ] % Mpumesanvte
CH';C'g NpW3HaHUM fOMa MEXBEAOMCTBEHHO 1 CHOCa oMa ] ; 3
Ynuua, s s s aBapuiiHbIM KOMUCCUA (rop) =S 7T
nocenoK nepeynok, Ne foma BCEro COM HaliM COBCTBEHH ~ BCEr0  COL| HaiiM COBCTBEHHO  BCEr0  COL| HaiiM CO6CTBEH % ®
npocnekT ocTun cTa HOCTM
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14 15 16 17 18
MocTaHoBNEHWE
aAMUHUCTPALN o
1 Manblit ATibrm LLIKOMbHbI 3 2 2 180,10 180,10 8 8 CebCKOro MocesneHus SaKg;OSgHZV(')ZT? or 2024 How ;ggriin van
Manblii ATnibim Ne189 e ’ ’
ot 27.12.2021r.
MocTaHoBNEHNE
afMUHUCTpaLn
2 Manbiii ATnbIM MockoBckast 16 2 2 114,31 114,31 8 8 CE/IbCKOro NoceNeHns 3aﬂ§%§”28$rl or 2024
Manblii ATnibim Ne129 o
ot 20.05.2019r.
MocTaHoBNEHWE
aaMUHUCTpALN
3 Manblii AT/bIM JlecHas 2 2 2 90,81 90,81 3 3 CE/IbCKOro MoceneHns 3akggo g;%i\grz or 2024
Manbliii ATnbim Nel31 o
ot 20.05.2019r.
MocTaHoBEHVE
afMUHUCTpaLn
4 Marnblii ATnbIM MockoBckas 12 2 1 1 119,63 59,63 60,10 8 6 2 Ce/NbCKOro noceneHns 3a|<£|éo ;;szé;\‘gf or 2024
Manblii ATnbim Ne130 e
ot 20.05.2019r.
MocTaHoBEHVE
aaMUHUCTpaLN
S Manblii ATnbIM O6cKast 2 2 2 62,8 62,8 3 3 CeNbCKOro noceneHns SaKg;Og%;‘éf or 2025
Manblii ATnibim Ne197 o
ot 14.12.2020r.
MocTaHoBEHVE
aMUHUCTpaLn
6 Manbliii ATbIM CoBeTcKas 5 4 4 118,13 118,13 5 5 CeNbCKOro MnoceseHns Sawl-lsm:gH;Ogif or 2026 22
Manblii ATnibiM Ne197 o
0T 29.12.2021r.
MocTaHoBNEHVE
aaMUHUCTpALN
7 Manblii ATbIM O6ckas 16 2 2 108,12 108,12 6 6 CeNbCKOro nocesneHus 3aK§(;0 fg%gg ? or 2026
Manblin ATnibim No198 "

0T 29.12.2021r.



10

11

12

Manblii ATnbIM

Manblii ATnbIM

Manbliit ATnbIM

Manbliii ATnbIM

Manbliii ATbIM

LleHTpanbHas

"opHas

O6ckast

O6ckast

MockoBckast

NToro Manblii ATnbim

25

22

3

45,67

99,59

1413

116,6

1336,16

45,67

99,59

1391

1413

116,6

1096,06

240,20

70

60

10

[NocTaHoB/eHVe
aAMMHUCTpaLMn
CebCKOro noceneHunst
Manblii ATnbiM Ne202
0T 29.12.2021r.

MocTaHoBEHVE
afMUHUCTpaLmn
CenbCKOro noceseHms
Manblii ATnibim Ne203
oT 29.12.2021r.

[NocTaHoBneHVe
aAMUHUCTpaLMn
CenbCKOro noceneHys
Manbiii ATnbiM Nel42
ot 07.11.2022r.

MocTaHoBNEHME
afAMUHMCTPaLMN
CenbCKOro noceseHvs
Manbliii ATnbiM Ne143
ot 07.11.2022r.

[NocTaHoBNEHWE
afMMHUCTpaLN
Ce/bCKOro noceneHys
Manbiii ATnbiM Nel44
0t107.11.2022r.

3aksntoueHn Nel3 ot
03.12.2021r

3akstoueHn Nel4 ot
03.12.2021r

3akstoueHn Ne03 ot
30.06.2022r

3akstoueHn Ne04 ot
01.07.2022r

3aksoueHy Ne05 ot
05,07.2022r

2026

2026

2027

2027

2027



Komcomonbckuii

Komcomonbckuii

Komcomonbckuii

Komcomonbckuii

Komcomonbckuii

Komcomonbckuii

Komcomonbckuii

Komcomonbckuii

HaropHas

OKTA6pbCKas

CoBeTckas

OkTAGpbCKasn

OKTAGpbLCKas

OkTA6pbCKas

Mwupa

OKTs6pbCKas

NToro Komcomonbl ku it

14

10

16

16

52,0

100,7

715

107,38

1105

759

96,3

98

718,3

52,0

100,7

775

107,38

1105

759

96,3

98

718,3

33

33

[NocTaHoBneHne
afMMHMCTpaLMn
Ce/bCKOro noceneHus
Manblii ATnbiv No194
0T 29.12.2021r.

MNocTaHoBNEHME
aaMUHUCTpALN
CenbCKOro noceneHuns
Manbiii ATnbiM Ne195
0T729.12.2021r.

MNocTaHoBNEHME
aAMUHMCTpaLMN
Ce/bCKOro noceneHuns
Manbliii ATnbiM Xa196
0729.12.2021r.

[MocTaHoBNEHME
afMMHUCTpaLMN
CenbCKOro noceseHms
Manblii ATnibim No201
07 29.12.2021r.

[NocTaHoBNEHWE
afMMHUCTpaLMn
Ce/bCKOro noceneHvs
Manblii ATnibiM Nel45
o1 07.11.2022r.

MNocTaHoBNEHME
aaMUHUCTpaLN
Ce/bCKOro noceneHust
Manblii ATnibiM No146
ot 07.11.2022r.

MocTaHoBEHME
afMUHUCTpaLn
Ce/bCKOro noceneHys
Manbiii ATnbiM Nel47
ot 07.11.2022r.

MocTaHoBNEHWE
afMUHUCTpaLMn
CenbCKOro nocesieHms
Manbiii ATnbiM Ne148
ot 07.11.2022r.

3akntoueHn Ne5 ot
01.09.2021r

3aK/oueHre Xab ot
25.09.2021r.

3ak/oueHve X«7 oT
25,09.2021r.

3ak/oueHve X°12 ot
01.11.2021r.

3aksoueHvie Ne06 ot
12.07.2022r.

3aksoueHve NeO7 ot
12.07.2022r.

3ak/itoyeHne X«08 ot
19.07.2022r.

3ak/itoyeHne X»09 ot
19.07.2022r.

2026

2026

2026

2026

2027

2027

2027

2027

21



24

BonbLuve Jleywum TaexHas

NT1oro bonbLuwne Sleywin

3apeyHblii MyLuHas
3apeyHblii MyLHas
3apeuHblii MywwHas

NToro 3apeyHblii
BCEIro

96,5

96,5

150,5

56,7

94,94

302,14
2453,08

46,5

46,5

150,5

56,7

48,64

255,84

50,0

50,0

46,3

290,20

10
120

MNocTaHoBNEHME
afMUHUCTpaLn
CenbCKOro noceseHvs
Manbliii ATnbim Ne92 ot
12.05.2020r.

[NocTaHoB/eHVe
anMUHUCTPaLIMN
Ce/bCKOro noceneHuns
Manblii ATnbiM Ne149
ot 07.11.2022r.

[NocTaHoBNeHVE
aAMUHMCTpaLmn
CebCKOro noceneHys
Manblii ATnbim Ne 186
0T 26.12.2022r.

[NocTaHoB/EHVe
afMUHMCTPaLMN
Ce/bCKOro noceneHys
Manbiii ATnbiM Ne187
0T 26.12.2022r.

3aknoueHn Ned ot
27.01.2020r

3akntoueHn Ne02 ot
22.06.2022r

3akntoueHn Nel0 ot
10.12.2022r

3aknoueHn Nell ot
10.12.2022r

2025

2027

2027

2027

1

n



