

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 »	декабря	_ 2022 г.	N	<u>o</u>	188	

с. Малый Атлым

О внесении изменений в постановление № 150 от 07.11.2022г. Об утверждении реестра жилых помещений, признанных в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу на территории сельского поселения Малый Атлым по состоянию на 26.12.2022г.

В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района от 31.10.2013г. № 3912 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей муниципального образования Октябрьский район «на 2022-2023 годы и на плановый период до 2025 года»:

- 1. Утвердить реестр жилых помещений, признанных в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу на территории сельского поселения Малый Атлым по состоянию на 26.12.2022г. согласно приложению.
- 2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах в зданиях администрации сельского поселения Малый Атлым, на официальном сайте.
- 2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Малый Атлым

С.В. Дейнеко

Реестр жилых домов, признанных в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу на территории МО сельское поселение Малый Атлым по состоянию на 26.12.2022г.

№ очереди сноса	Адр	Адрес объекта		(квартир,	жилых пом комнат в об унальных к	щежитиях	Площад	ь жилых по кв.м.	омещений,	Количе	ство прожи чел.	ивающих,	Дата, номер документа о признании дома	Дата, номер заключения межведомственной	Предполагаемый срок расселения и сноса дома	расселено / не расселено жилых помещений	рассесиен Примечание
Сноса	поселок	Улица, переулок, проспект	№ дома	всего	соц найм	в собственн ости	Bcer0	соц найм	в собственно сти	всего	соц найм	в собствен ности	аварийным	комиссии	(год)	/ не килых ший	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
g and	Малый Атлым	Школьный	3	2		2	180,10		180,10	8		8	Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №189 от 27.12.2021г.	Заключение №3 от 25.08.2021г.	2024		Дом сгорел май 2021г.
2	Малый Атлым	Московская	16	2	2		114,31	114,31		8	8		Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №129 от 20.05.2019г.	Заключение №1 от 28.03.2019г	2024		
3	Малый Атлым	Лесная	2	2	2		90,81	90,81		3	3		Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №131 от 20,05 2019г.	Заключени №2 от 28.03.2019г	2024		
4	Малый Атлым	Московская	12	2	1	1	119,63	59,63	60,10	8	6	2	Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №130 от 20.05.2019г.	Заключени №3 от 28.03.2019г	2024		
5	Малый Атлым	Обская	2	2	2		62,8	62,8		3	3		Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №197 от 14.12.2020г.	Заключени №2 от 01.12.2020г	2025		
6	Малый Атлым	Советская	5	4	4		118,13	118,13		5	5		Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №197 от 29.12.2021г.	Заключени №8 от 15.10.2021г	2026	2/2	
7	Малый Атлым	Обская	16	2	2		108,12	108,12		6	6		Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №198 от 29.12.2021г.	Заключени №9 от 30.10.2021г	2026		

8	Малый Атлым	Центральная	25	1	1		45,67	45,67		6	6		Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №202 от 29.12.2021г.	Заключени №13 от 03.12.2021г	2026	
9	Малый Атлым	Горная	3	2	2	2	99,59	99,59		7	7		Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №203 от 29.12.2021г.	Заключени №14 от 03.12.2021г	2026	
10	Малый Атлым	Обская	12	2	2		139,1	139,1		6	6		Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №142 от 07.11.2022г.	Заключени №03 от 30.06,2022г	2027	
11	Малый Атлым	Обская	15	2	2		141,3	141,3		6	6		Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №143 от 07.11.2022г.	Заключени №04 от 01.07.2022г	2027	
12	Малый Атлым	Московская	3	2	2		116,6	116,6		4	4		Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №144 от 07.11.2022г.	Заключени №05 от 05.07.2022г	2027	
	Итого Малый Атл	ым		25	22	3	1336,16	1096,06	240,20	70	60	10				

1	Комсомольский	Нагорная	4	1	1	52,0	52,0	1	1	3	трации о поселения \тлым №194	Заключени №5 от 01.09,2021г	2026		
2	Комсомольский	Октябрьская	8	3	3	100,7	100,7	4	4		трации о поселения Атлым №195	Заключение №6 от 25.09.2021г.	2026	2/1	
3	Комеомольский	Советская	3	2	2	77,5	77,5	4	4		трации о поселения Атлым №196	Заключение №7 от 25.09.2021г.	2026		
4	Комсомольский	Октябрьская	14	2	2	107,38	107,38	6	6		трации о поселения Атлым №201	Заключение №12 от 01.11.2021г.	2026		
5	Комсомольский	Октябрьская	10	2	2	110,5	110,5	7	7		трации о поселения Атлым №145	Заключение №06 от 12.07.2022г.	2027		
6	Комсомольский	Октябрьская	9	2	2	75,9	75,9	7	7		трации о поселения Атлым №146	Заключение №07 от 12.07.2022г.	2027		
7	Комсомольский	Мира	6	2	2	96,3	96,3	3	3	1	трации о поселения Атлым №147	Заключение №08 от 19.07.2022г.	2027		
8	Комсомольский	Октябрьская	15	2	2	98	98	1	601	(трации о поселения \тлым №148	Заключение №09 от 19.07.2022г.	2027		
	Итого Комсомольс	Кий		16	16	718,3	718,3	33	33						

1	Большие Леуши	Таежная	7	2	1	1	96,5	46,5	50,0	7	5	2	Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №92 от 12.05.2020г.	Заключени №4 от 27.01.2020г	2025	1/1	
	Итого Большие Ле	уши		2	1	1	96,5	46,5	50,0	7	5	2					
1	Заречный	Пушная	1	2	2		150,5	150,5		4	4		Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №149 от 07.11.2022г.	Заключени №02 от 22.06.2022г	2027		
2	Заречный	Пушная	2	2	2		56,7	56,7		1	1		Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №186 от 26.12.2022г.	Заключени №10 от 10.12.2022г	2027	1/1	
3	Заречный	Пушная	5	2	1	1	94,94	48,64	46,3	5	4	1	ГІостановление администрации сельского поселения Малый Атлым №187 от 26.12.2022г.	Заключени №11 от 10.12.2022г	2027		
	Итого Заречный			6	5	1	302,14	255,84		10	9	1					
24	BCET	0		49	-44	5	2453,08	2116,68	290,20	120	107	13					

4.